O kutnd hora

Dotaznikového Setieni se zicastnilo v roce 2023 celkem 208 Ceskych a 48 zahrani¢nich respondenti.
Dotazniky bylo mozné vyplnit v kutnohorskych informacnich centrech i navstévovanych objektech a u nasich
tazateli v ulicich mésta.

Vyhodnoceni ¢eskych dotazniki:

UZ JSTE NEKDY DRIVE NAVSTIVIL/A KUTNOU HORU?

ano, 1x 17%

ne 51% }
ano, vicekrat 27%

ano, navstévuji
pravidelné 5%

VEDEL/A JSTE PRED NAVSTEVOU, ZE KUTNA HORA JE NA
SEZNAMU KULTURNIHO DEDICTVI UNESCO?

ne 16%

ano 84%

PLANUJETE NAVSTIVIT PAMATKY?

neplanuji
Kostnice 1%
GASK 15%

5%
N

chram sv. Barbory
27%

dalsi *
4%

Hradek - CMS
10%
Vlassky dvur
19%
Sedlecka katedrala
13% Dacického dum

6%

* dalsi, které dotazovani napsali: Spolkovy diim, kostel sv. Jana Nepomuckého, Kamenny diim,
Kamennd kasna, kostel sv. Jakuba, Sedleckd pout, Muzeum Lega, Muzeum éokolddy, Zrcadlové
bludisté, Ortendiv diim, Karik, Menhir, kostel sv. Jakub v Jakubu, Zbraslavice
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PLANUJETE UCAST NA AKCI?

kulturni akci (napi.
Kutnohorské 1éto)

sportovni akei (napft.
Dacického 12)

jiny plan (napf. pracovni cesta,
navs§téva pribuznych nebo pouze
pamatky ...)

ZASKRTNETE CI VYBARVETE KRAJ, VE KTEREM BYDLITE:

Zlinsky neuvedl kraj Jihocesky
6%

4% 4% Jihomoravsky

11%

Vysoc¢ina
, . 4%
Ustecky

5%

Karlovarsky
3%

S~

Sti‘edocesky
12% Liberecky
6%
Moravskoslezky
6%
Olomoucky

3%
Praha

20% Pardubicky

6%

Plzensky
4%
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CO BYLO IMPULZEM K NAVSTEVE MESTA?

doporuceni od
znamych
15%

skolni vylet reklama
pracovni cesta 4% 2%
7%

vlastni rozhodnuti
72%

JAK DLOUHY BUDE VAS POBYT V KUTNE HORE?

delsi
21%

jednodenni
51%
1-2 noci
28%
JAK JSTE DO KUTNE HORY PRIJEL/A?
autobusem N2 Kole pésky (napf. Svatojakubska cesta)
11% 0% 1%

autem/na motorce
59%

vlakem
29%
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NAVSTEVNIK MESTA - ZENA NEBO MUZ?

S KYM CESTUJETE?

sam/sama
s partnerem 7%  organizovany zajezd
21% 7%

s prateli/spoluzaky
17%

s rodinou
48%

SLEDUJETE SOCIALNI SITE KUTNE HORY?

ano, sleduji
14%

ne, nesleduji
86%
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CO SE VAM V KUTNE HORE LiBILO?

Prijemni privodci ve .
Chram sv. Barbory Vlasském dvore Cisto

Kostnice Atmosféra mésta

Mili lidé
ve
Historie { Kultura sluzbach

Kaple ve
Obchody Vlaiskem
L i dvore
Mili lidé
Sedaci vaky
Pratelské
Hezka upravené Libilo,
tescoma historické urdité se
mésto Uli¢ky vratim Lidé

Vlassky dvir
\ Yy

Namésti Kostnice
Kriasa Priroda

Mincovna : 7
Muzeum s Bylinkové

Prostiedi Lega a Rozkvét kamenné
| Kultury kvétniky

X J . On-line nakup
Moznost Vodotrysk v vstupenek do

uschovani Bréuerovyc chramu sv.
im | krosny h sadech dnfocentrumy Rybicky 48 Barbory

CO SE VAM V KUTNE HORE NELIBILO?

Néktera

kratkodoba Plastové
Remeslné-vytvarné zpracovani dopravni muskatové
Krilovska prochazka vystavy omezeni ) kvétniky Plevel v parku
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Vyhodnoceni zahrani¢nich dotaznikii:

HAVE YOU EVER BEEN TO KUTNA HORA BEFORE?

yes

11% yes, more than 1x
4%

yes, I visit regulary
4%

81%

PRIOR TO VISITING, DID YOU KNOW THAT KUTNA HORA IS LISTED
AS A UNESCO WORLD HERITAGE SITE?

no
46%

yes
54%

WHAT SIGHTS ARE YOU GOING TO VISIT IN KUTNA HORA?

no sights
others 4% St. Barbara’s

12% Cathedral
26%

Dacicky House
5%

Ossuary _/
5%

Czech Museum of
Silver
11%

Sedlec Cathedral
13%

GASK
8%

Italian Court
16%
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WHAT IS YOUR PLAN TO DO IN KUTNA HORA?

cultural event
21%

sport event
0%

other plans (for
example: business
trip, visiting
relative,
sightseeing
only....)
79%

WHERE ARE YOU FROM (THE CONTINENT YOU LIVE):

Africa Australia
America

0%_\/ bor
— 10%

Oceania
0%
Asia
0%
Europe
90%
WHAT IS YOUR FIRST/NATIVE LANGUAGE?
other... Dutch
Italian go/ 13%
0,
Slovak 2% K(;r(';an
10% ’
Chinese .
2%, English
19%
Spanish
6%
German
10%

Russian 11%

4% French
13%
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WHAT GAVE YOU THE IDEA TO VISIT KUTNA HORA?

school commercial (circle:
bt trip/teambuilding social networks sites,
usIness 2% newspapers/magazines
4% \

, TV)

2%

recommendation
29%

your own decisions
63%

HOW LONG ARE YOU PLANNING TO STAY IN KUTNA HORA?

longer
15%

1-2 nights
14%

HOW DID YOU GET TO KUTNA HORA?

on foot (for example: The Route of
Santiago de Compostela)

by bus bicycl 0%
6% /MIC)'C (J 0
° 0%

by car
by train 41%

53%
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ARE YOU?

woman
69%

WHO ARE YOU TRAVELLING WITH?

alone

with partner 20%
30%

travel agency
2%

with
friends/classmates
14%

with family
34%
HOW OLD ARE YOU?
61 years and older 10-15 years old
13% 10%

16-30 years old
31-60 years old 37%

40%
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DO YOU FOLLOW KUTNA HORA ON SOCIAL MEDIA?

I do...circle

yes,
- —
5%

no, I don’t

959, -

WHAT DID YOU ENJOY IN KUTNA HORA?

Beautiful architecture
Historie

St. Barbara’s Sedlec
Everything Culture Cathedral Cathedral Architecture

WHAT DID YOU DON’T LIKE ABOUT KUTNA HORA?

Lack of bohemian

Suggestion at Italian | food - to many Street names are The enormous amout
Court better signs pizzerias missing of tourist

10
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